中共山东滨州渤海活塞股份有限公司委员会文件

滨活政字[2011]13号

★
[image: image1]
关于调整公司女职工委员会的通知
由于公司机构调整，为更好地开展工作，经研究决定，对公司女职工委员会调整如下：
主  任：孙志红
副主任：邢丽华  李  萍

委  员：郭晓建  王艳艳  封玉英  魏文娟

李  静  吕  美  左秀芝  张学美

山东滨州渤海活塞股份有限公司党委
二〇一一年九月九日
主题词：人事 女职工委员会 调整 通知
发至：各部室、分厂，各党支部
办公室                        2011年9月9日印发

印30份
PAGE